

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ZLEPŠENIE TECHNICKEJ INFRAŠTRUKTÚRY V OBCI JUSKOVÁ VO A

Objekt: SO 101-00 Komunikácie

as : MK .1

Objednávate : OBEC JUSKOVÁ VO A

Zhotovite :

Miesto. JUSKOVÁ VO A

Spracoval:

Dátum: 24.8.2015

Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	375,000		
2	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	166,500		
		"konštr. vozovky" 333,0*0,5		166,500		
3	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivos horniny 3	m3	49,950		
		166,50*0,3		49,950		
4	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	26,460		
		"UV" 1,4*1,4*1,5*9		26,460		
		Sú et		26,460		
5	132201209	H benie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovaním dna. Príplatok k cenám za lepivos horniny 3	m3	7,938		
		26,46*0,3		7,938		
6	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve nad 100 do 1000 m3 na vzdialenos do 3000 m	m3	192,960		
		166,5+26,46		192,960		
7	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	192,960		
8	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	22,645		
		"UV" 1,4*1,4*1,5*9-3,14*0,3*0,3*1,5*9		22,645		
		Sú et		22,645		

4 Vodorovné konštrukcie

9	452311131	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	0,605		
		"pod UV" 0,82*0,82*0,1*9		0,605		
		Sú et		0,605		

5 Komunikácie

10	564661111	Podklad z kameniva hrubého drveného ve . 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	130,000		
11	564761111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného ve . 0-16 mm s rozprestretím a zhutn.hr. 200 mm	m2	130,000		
12	572753111	Vyrovnanie povrchu s rozprestretím hmôt a zhutnením doterajších krytov asfaltovým betónom	t	81,224		
		"50% pr. hr.4cm" 81,224		81,224		
13	573111110	Postrek asfaltový infiltra ný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0, 70 kg/m2	m2	130,000		
14	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0,50 do 0,80 kg/m2	m2	1 693,000		
		1693		1 693,000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ZLEPŠENIE TECHNICKEJ INFRAŠTRUKTÚRY V OBCI JUSKOVÁ VO A

Objekt: SO 101-00 Komunikácie

as : MK .1

Objednávate : OBEC JUSKOVÁ VO A

Zhotovite :

Miesto. JUSKOVÁ VO A

Spracoval:

Dátum: 24.8.2015

.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
15	577131211	Betón asfaltový nemodifik. II.tr. strednozrnný AC 11 O po zhutnení hr. 40 mm	m2	1 693,000		
		"kryt+konštr." 1360+333		1 693,000		
16	577151213	Betón asfaltový nemodifik. II.tr. hrubozrnný AC 16 L, po zhutnení hr. 60 mm	m2	130,000		
8 Rúrové vedenie						
17	895941110	Kanaliza ry vpust uli ný z betónových dielcov s mrežou a košom na blato	ks	5,000		
		5		5,000		
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						
18	917862110	Osadenie chodník. obrub. betón. stojatého s bo nou oporou z betónu prostého tr. C 16/20 do lôžka	m	375,000		
		375		375,000		
19	5921954540	OBRUBNÍK CESTNÝ 100x26x15 cm	ks	378,750		
		375*1,01		378,750		
20	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asphalt.	m2	1 360,000		
21	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenos do 1 km	t	54,375		
		"obrub." 375*0,145		54,375		
		Sú et		54,375		
22	979082219	Príplatok k cene za každý alší aj za atý 1 km nad 1 km	t	217,500		
		54,375*4		217,500		
23	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	54,375		
		"obrub." 375*0,145		54,375		
99 Presun hmôt HSV						
24	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejko vek d žky objektu	t	461,176		

Celkom

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ZLEPŠENIE TECHNICKEJ INFRAŠTRUKTÚRY V OBCI JUSKOVÁ VO A

Objekt: SO 101-00 Komunikácie

as : MK .2

Objednávate : OBEC JUSKOVÁ VO A

Zhotovite :

Spracoval:

Miesto. JUSKOVÁ VO A

Dátum: 24.8.2015

Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	113151113	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche do 500 m ² , pruh do 750 mm, hr. 40 mm, 0,40000t	m ²	116,000	
		"most" 116,0		116,000	
2	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	40,000	

5 Komunikácie

4	572753111	Vyrovnanie povrchu s rozprestretím hmôt a zhutnením doterajších krytov asfaltovým betónom	t	9,620	
		"50% pr. hr.4cm" 185,0*0,5*0,104		9,620	
5	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0,50 do 0,80 kg/m ²	m ²	301,000	
		301		301,000	
6	577131211	Betón asfaltový nemodifik. II.tr. strednozrný AC 11 O po zhutnení hr. 40 mm	m ²	301,000	
		"kryt+most" 185+116		301,000	

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

8	917862110	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bo nou oporou z betónu prostého tr. C 16/20 do lôžka	m	45,000	
		45		45,000	
9	5921954540	OBRUBNÍK CESTNÝ 100x26x15 cm	ks	45,450	
		45*1,01		45,450	
10	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m ²	301,000	
		185+116		301,000	
11	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenos do 1 km	t	17,632	
		"obrub." 40*0,145		5,800	
		"frez. asf." 116*0,102		11,832	
		Sú et		17,632	
12	979082219	Príplatok k cene za každý alší aj za atý 1 km nad 1 km	t	70,528	
		17,632*4		70,528	
13	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	5,800	
		"obrub." 40*0,145		5,800	

99 Presun hmôt HSV

14	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejko vek d žky objektu	t	50,588	
----	-----------	--	---	--------	--

Celkom

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ZLEPŠENIE TECHNICKEJ INFRAŠTRUKTÚRY V OBCI JUSKOVÁ VO A

Objekt: SO 102-00 Spevnené plochy a chodníky

as : Chodník .1

Objednávate : OBEC JUSKOVÁ VO A

Zhotovite :

Miesto. JUSKOVÁ VO A

Spracoval:

Dátum: 24.8.2015

Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vyburaním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	250,000		
2	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	96,600		
		"chodniky" 96,6		96,600		
3	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepkos horniny 3	m3	28,980		
		96,6*0,3		28,980		
4	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenos do 3000 m	m3	96,600		
		96,6		96,600		
5	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	96,600		
6	181201102	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	322,000		
		322		322,000		

5 Komunikácie

7	564861111	Podklad zo štrkodrviny fr. 0-16 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	322,000		
		"chodnik" 322		322,000		
8	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	322,000		
		"chodnik" 322		322,000		
9	5921952960	Zámková dlažba hr.6 cm	m2	325,220		

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

10	916561112	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bo nou oporou	m	250,000		
11	5922902940	Obrubník parkový 100/20/5 cm, sivá	ks	252,500		
		250*1,01		252,500		
12	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenos do 1 km	t	36,250		
		"obrub." 250*0,145		36,250		
		Sú et		36,250		
13	979082219	Príplatok k cene za každý alší aj za atý 1 km nad 1 km	t	145,000		
		36,25*4		145,000		
14	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	36,250		
		"obrub." 250*0,145		36,250		

99 Presun hmôt HSV

15	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejko vek d žky objektu	t	230,387		
----	-----------	--	---	---------	--	--

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ZLEPŠENIE TECHNICKEJ INFRAŠTRUKTÚRY V OBCI JUSKOVÁ VO A

Objekt: SO 102-00 Spevnené plochy a chodníky

as : Chodník .1

Objednávate : OBEC JUSKOVÁ VO A

Zhotovite :

Miesto. JUSKOVÁ VO A

Spracoval:

Dátum: 24.8.2015

.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
---	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

Celkom

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ZLEPŠENIE TECHNICKEJ INFRAŠTRUKTÚRY V OBCI JUSKOVÁ VO A

Objekt: SO 102-00 Spevnené plochy a chodníky

as : Chodník .2

Objednávate : OBEC JUSKOVÁ VO A

Zhotovite :

Spracoval:

Miesto. JUSKOVÁ VO A

Dátum: 24.8.2015

.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
---	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3 "chodniky" 87*0,3	m3	26,100		
				26,100		
2	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivos horniny 3 26,1*0,3	m3	7,830		
				7,830		
3	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenos do 3000 m 26,1	m3	26,100		
				26,100		
4	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	26,100		
5	181201102	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením 87	m2	87,000		
				87,000		

5 Komunikácie

6	564861111	Podklad zo štrkodrviny fr. 0-16 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm "chodnik" 87,0	m2	87,000		
				87,000		
7	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2 "chodnik" 87,0	m2	87,000		
				87,000		
8	5921952960	Zámková dlažba hr.6 cm 87*1,01	m2	87,870		
				87,870		

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

9	916561112	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bo nou oporou	m	71,000		
10	5922902940	Obrubník parkový 100/20/5 cm, sivá 71*1,01	ks	71,710		
				71,710		

99 Presun hmôt HSV

11	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejko vek d žky objektu	t	62,662		
----	-----------	--	---	--------	--	--

Celkom

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ZLEPŠENIE TECHNICKEJ INFRAŠTRUKTÚRY V OBCI JUSKOVÁ VO A

Objekt: SO 501-00 Daž ová kanalizácia

Objednávate : OBEC JUSKOVÁ VO A

Zhotovite :

Spracoval:

Miesto. JUSKOVÁ VO A

Dátum: 24. 8. 2015

Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	113307112	Odstránenie podkladu v ploche do 200m2 z kameniva aženého, hr.100- 200mm, -0,24000t	m2	129,000		
	Vozovka	1,0*(115+14,0)		129,000		
2	113307142	Odstránenie podkladu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	129,000		
	Vozovka			129,000		
3	119001411	Do asné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	5,000		
		1,0*5		5,000		
	Kriz_200	Sú et		5,000		
4	120001101	Príplatok k cenám výkopov za s aženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	11,250		
		1,5*1,5*(Kriz_200+Križ_500+Križ_kab)		11,250		
5	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	251,030		
		228,31 "Stoka D		228,310		
		22,72 "Prípojky		22,720		
	Vykop_1000	Sú et		251,030		
		Vykop_1000		251,030		
6	132201209	Príplatok k cenám za lepivos horniny 3	m3	125,515		
	Vykop	Vykop_1000		251,030		
		Vykop*0,5		125,515		
7	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	454,100		
		454,1 "Stoka		454,100		
	P2	Sú et		454,100		
8	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné h bky do 2 m	m2	454,100		
		P2		454,100		
9	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenos do 500 m	m3	103,215		
		Prebytok		103,215		
10	167101102	Nakladanie neu ahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	103,215		
		Prebytok		103,215		
11	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	103,215		
		Prebytok		103,215		
12	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	147,815		
		Vykop-Prebytok		147,815		
13	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	67,711		
		1,00*0,55*DN250		67,100		
		6,60 "Príp.		6,600		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ZLEPŠENIE TECHNICKEJ INFRAŠTRUKTÚRY V OBCI JUSKOVÁ VO A

Objekt: SO 501-00 Daž ová kanalizácia

Objednávate : OBEC JUSKOVÁ VO A

Zhotovite :

Spracoval:

Miesto. JUSKOVÁ VO A

Dátum: 24. 8. 2015

.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
	Obsyp_1	Medzisú et		73,700		
		pi*(0,25^2/4*DN250) "Odpo et potrubia DN 250		5,989		
	Potrubie_výtlak	Medzisú et		5,989		
	Šachty_výtlak	3,14*(0,6*0,6)*(8,17) "Výtlak šachiet		9,235		
	Prebytok	Lôžko+Obsyp_1+Šachty_výtlak		103,215		
	Obsyp	Obsyp_1-Potrubie_výtlak		67,711		
14	5833118300	Kamenivo ažené drobné 0-4 Z	t	113,077		
		Obsyp*1,67		113,077		
		Sú et		113,077		

4 Vodorovné konštrukcie

15	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného aženého 0-4 mm	m3	20,280		
		0,15*1,00*DN250		18,300		
		1,98 "Príp.		1,980		
	Lôžko	Sú et		20,280		
16	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklpy a mreže, výšky do 100 mm	ks	3,000		
		Prste _60+Prste _80		3,000		
17	452112121	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklpy a mreže, výšky nad 100 do 200 mm	ks	4,000		
		Prste _120		4,000		
18	452318510	Zais ovací prah z betónu prostého vodostavebného meliora ných kanálov s pätkami alebo bez pätiiek	m3	6,720		
		0,8*0,8*6,0		3,840		
		0,6*0,8*6,0		2,880		
	Prahy	Sú et		6,720		
19	462513161	Zahádzka z lom. kame a, hmotnos kame ov nad 200kg bez výplne medzier	m3	9,000		
	Zahádzka	3,0*6,0		18,000		
		Zahádzka*0,5		9,000		
20	462513169	Zahádzka z lomového kame a, hmotnos jednotlivých kame ov nad 200 kg. Príplatok k cene za urovanie líca zahádzky	m2	18,000		
		Zahádzka		18,000		

8 Rúrové vedenie

21	871353121	Montáž potrubia z kanaliza ných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	m	14,000		
		DN200		14,000		
22	2860002710	PVC rúra 200x5,9/5m SN8 plnostenná kanalizácia	ks	2,800		
		0.00035				
		DN200/5		2,800		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ZLEPŠENIE TECHNICKEJ INFRAŠTRUKTÚRY V OBCI JUSKOVÁ VO A

Objekt: SO 501-00 Daž ová kanalizácia

Objednávate : OBEC JUSKOVÁ VO A

Zhotovite :

Spracoval:

Miesto. JUSKOVÁ VO A

Dátum: 24. 8. 2015

	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
23	871373121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	122,000		
		DN250		122,000		
24	2860002740	PVC rúra 250x7,3/5m SN8 plnostenná kanalizácia	ks	24,400		
		0.00035				
		DN250/5		24,400		
25	877353122	Montáž tvaroviek na potrubí z PVC tesnených gumovým krúžkom v otv. výkope presuviek DN 200	ks	5,000		
		SV200	5	5,000		
26	2860004590	PVC šachtový prechod pieskovaný 200 kanalizácia	ks	5,000		
		0.00035				
		SV200		5,000		
27	877353123	Montáž tvaroviek na potrubí z PVC tesnených gumovým krúžkom v otv. výkope jednoosých DN 200	ks	3,000		
		K_200_45	3	3,000		
		Sú et		3,000		
28	2860003010	PVC koleno 200/45° kanalizácia	ks	3,000		
		0.00035				
		K_200_45		3,000		
29	877373121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbo ná DN 300	ks	3,000		
		Odb_250_200_45	3	3,000		
		Sú et		3,000		
30	2860003605	PVC odbo ka 250/200/45° kanalizácia	ks	3,000		
		0.00035				
		Odb_250_200_45		3,000		
31	877373122	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, presuvka DN 300	ks	8,000		
		SV250	8	8,000		
		Sú et		8,000		
32	2860004600	PVC šachtový prechod pieskovaný 250 kanalizácia	ks	8,000		
		0.00035				
		SV250		8,000		
33	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	14,000		
		DN200		14,000		
34	892361000	Skúška tesnosti kanalizácie D 250	m	122,000		
		DN250		122,000		
35	894421111	Zriadenie šachiet prefabrikovaných do 4t	ks	4,000		
		4		4,000		
36	5922470245	Šachtové kanaliza né dno DN 1000 H 1000 s otvorom DN 250	ks	4,000		
		S250		4,000		
37	5922470150	Skruž betónová rovná TBS 1000/250-S s poplastovanou stupá kou	ks	4,000		
		4		4,000		
38	5922432000	Prefabrikát betónový-vstupná šachta TBS 2-60 Ms 60/100	ks	4,000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ZLEPŠENIE TECHNICKEJ INFRAŠTRUKTÚRY V OBCI JUSKOVÁ VO A

Objekt: SO 501-00 Daž ová kanalizácia

Objednávate : OBEC JUSKOVÁ VO A

Zhotovite :

Miesto. JUSKOVÁ VO A

Spracoval:

Dátum: 24. 8. 2015

.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		4		4,000		
39	5922470200	Výrovnávací prstenec TBW 625/60	ks	3,000		
		Prste _60		3,000		
40	5922470225	Výrovnávací prstenec TBW 625/120	ks	4,000		
		Prste _120		4,000		
41	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oce ového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	4,000		
		Poklop_D		4,000		
		Sú et		4,000		
42	5524334000	Poklop kruhový D600vstupný	ks	4,000		
		Poklop_D		4,000		
43	KAN2002250	Výustný objekt monolitický DN 250	kpl	1,000		

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

44	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenos do 1 km	t	54,309		
45	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	54,309		

Celkom